
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів 

Р І Ш Е Н Н Я

■ІА.ОЧ.ЮІЗ № ri h
Про надання кімнати 
в гуртожитку №113 
по вул. Київській 
в м. Коростишеві

Розглянувши заяву та додані документи Мельниченка З.Ю., враховуючи 
рекомендації громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради від 19.07.2018 року та керуючись ст.ст. 128, 129 Житлового 
кодексу Української PCP, п. 69 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP», затверджених 
постановою Ради Міністрів Української PCP та Української республіканської ради 
професійних спілок від 11.12.1984 року №470, пп.2 п.а ч.І ст.30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати Мельниченку Захару Юрійовичу (учасник бойових дій АТО), житлову 
кімнату №77 в гуртожитку №113 по вул. Київській в м. Коростишеві жилою площею 17,6 
кв. м., склад сім’ї 1 (одна) особа.

2. Відділу економічного розвитку, житлово-комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради видати вищевказаному громадянину ордер на 
вселення в кімнату, вказану в п.1 цього рішення.

3. Вважати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради №261 від 09.11.2016 «Про надання кімнат та видачу ордерів 
у гуртожитку по вул. Київській, 113 в м. Коростишеві».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську комісію 
з житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради.


